
CENA 39 KČ

11-12
RYTÍŘ VÍTEK

HOKEJOVÝ BULLETIN

HC VÍTKOVICE 
RIDERA

V

MOUNTFIELD HK

HC ENERGIE 
KARLOVY VARY

8. 12. 2023 | 17.30 h

10. 12. 2023 | 14.00 h

NADCHÁZEJÍCÍ DOMÁCÍ ZÁPASY 

BK MLADÁ BOLESLAV
úterý 19. 12. 2023 | 17.30 h

HC OLOMOUC
pátek 5. 1. 2024 | 17.30 h

WWW.HC-VITKOVICE.CZ



NOVÉ BYTY 
VE SLEZSKÉ OSTRAVĚ
Stavíme energeticky úsporné bydlení EMA. Nabízíme 53 moderních
bytů s možností odkladu doplatku kupní ceny až o 24 měsíců.

Limitovaná akce
Venkovní žaluzie nebo 2 klimatizační
jednotky zdarma pro vybrané byty.

Více na www.bydleni-ema.cz

Platí do 30. listopadu 2023.

Venkovní žaluzie nebo 2 klimatizační
jednotky zdarma pro vybrané byty.

Více na www.bydleni-ema.cz

Platí do 30. listopadu 2023.

INZERCE



1

Revanš jarního semifinále poprvé na ostravském 
ledě a také odveta za nevydařený úvod této sezony. 
Vítkovice čeká o tomto víkendu další domácí dvoj-
zápas. Soupeř v pátek je atraktivní z atraktivních – 
královehradecký Mountfield. V neděli pak Ostravané 
vyzvou Karlovy Vary, čímž odstartují programově 
druhou polovinu základní části.

Pro modro-bílé to bude další těžký dvojzápas, ale 
zároveň také možnost ukázat, že jejich výkony jsou 
skutečně na vzestupu. Ostravané před týdnem roz-
stříleli čtvrtý Litvínov a konečně po více než měsíci 
zapsali výhru, hned tříbodovou. Pak těsně a dá se říci 
i trochu smolně prohráli jen o gól v prvním čtvrtfiná-
le Ligy mistrů ve Švýcarském Rapperswil. A nyní se 
vracejí zase do extraligového boje.

O motivaci bude postaráno. V pátek přijede Hradec 
Králové. Soupeř, který v dubnu vzbudil tolik emo-
cí a se kterým Vítkovice odehrály semifinálovou 
sérii, jež se jistě rovnou zapsala do klubové histo-
rie. Emoce víří nadále i nevyřešený případ dopingu 

tří hradeckých hráčů po 4. zápase semifinále. Navíc 
kauzy Patrika Bartošáka, který už v Hradci není, čeří 
vodu kolem Mountfieldu ještě více. A tak i pro vítko-
vické fandy je nyní Hradec jedním z největších rivalů 
současnosti.

V neděli pak Vítkovičtí přivítají Karlovy Vary, čímž 
programově odstartuje druhá polovina soutěže. 
Ostravané mají navíc dva zápasy k dobru, čili přesto-
že se dosud trápili, polovinu uzavřou reálně až poz-
ději a pokud je jejich výkonnostní vzestup skutečný, 
tak z toho mohou vytěžit více bodů, než se aktuálně 
zdá.

Start nedělního utkání je netradiční. Hraje se už 
ve 14 hodin! Důvodem posunu jsou technické ná-
ležitosti přípravy ledové plochy pro úterní odvetu 
čtvrtfinále Champions Hockey League s Rapperswil. 
A protože Ostravané nechtějí dopadnout jako Lahti 
nedávno, raději posunuli i nedělní utkání, aby leda-
ři stihli včas vyrobit kluziště pro CHL na úterní duel 
včas.

REPRÍZA SEMIFINÁLE  
A START DRUHÉ POLOVINY

Základní část letošní Tipsport Extraligy uzavírá první půlku 
a otevírá tu druhou. Vítkovice dvěma domácími duely mají 

šanci potvrdit vzestup formy. Čekají je dvě velké odvety.

MORAVAPRESS – výhradní tiskárna hokejového bulletinu.

ZEMŘEL NĚKDEJŠÍ KLUBOVÝ LÉKAŘ  
JINDŘICH PROKOP ML.
Vítkovickou hokejovou rodinu zasáhla smutná zpráva. Ve věku 68 let 
zemřel v neděli 3. prosince nečekaně bývalý klubový lékař Jindřich 
Prokop mladší. Poslední rozloučení s vynikajícím chirurgem, výborným 
doktorem a skvělým člověkem, který pečoval i o zdraví vítkovických 
hokejistů po více než jednu dekádu, se uskuteční v sobotu 9. prosince 
v 11 hodin v kostele sv. Jakuba v Ostravě-Plesné.



2

Legenda: # – pořadí, Tým – zkratka týmu, Z – počet zápasů, V – výhry, VP – výhry v prodloužení / nájezdech, PP – porážky v prodloužení / nájezdech, P – porážky, skóre 
– poměr vstřelených a inkasovaných branek, B – počet bodů, B% – procentuální úspěšnost výsledků

Legenda: POŘ. – pořadí, JMÉNO – jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

Pozn.: Údaje k 4. 12. 2023, zdroj hokej.cz

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – počet odchytaných zápasů, GA – počet obdržených gólů, SVS – počet zákroků, Sv% – procentuální 
úspěšnost zákroku, A – počet gólových asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet čistých kont

KANADSKÉ BODOVÁNÍ

STATISTIKA BRANKÁŘI

TABULKA TIPSPORT EXTRALIGY

POŘ. JMÉNO TÝM POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 
1 Tomáš Filippi Bílí Tygři Liberec Ú 26 11 18 29 -1 25 21:37

2 Lukáš Radil HC Dynamo Pardubice Ú 25 13 12 25 17 4 16:15

3 Robert Kousal HC Dynamo Pardubice Ú 25 6 18 24 16 10 16:18

4 Martin Růžička HC Oceláři Třinec Ú 22 9 14 23 6 10 19:46

5 Dávid Gríger HC Energie Karlovy Vary Ú 24 9 14 23 10 12 17:41

6 David Kaše HC VERVA Litvínov Ú 24 8 15 23 6 22 19:54

7 Oliver Okuliar Mountfield HK Ú 25 15 7 22 0 28 17:49

8 Ondřej Kaše HC VERVA Litvínov Ú 24 9 13 22 2 17 21:30

9 Roman Horák HC Sparta Praha Ú 25 6 16 22 3 2 17:06

10 Michal Řepík HC Sparta Praha Ú 24 11 10 21 11 14 17:12

# Tým Z V VP PP P Skóre B
1 HC Dynamo Pardubice 25 17 2 4 2 95:51 59
2 HC Sparta Praha 25 15 3 1 6 78:52 52
3 HC Oceláři Třinec 24 11 5 4 4 77:60 47
4 HC VERVA Litvínov 25 12 3 0 10 76:73 42
5 Mountfield HK 25 11 2 4 8 66:59 41
6 HC Kometa Brno 24 11 3 1 9 73:59 40
7 Banes Motor Č. Budějovice 24 10 2 4 8 62:63 38
8 Bílí Tygři Liberec 26 10 3 2 11 82:85 38
9 HC Olomouc 25 8 3 3 11 56:71 33
10 HC Energie Karlovy Vary 24 7 4 2 11 63:65 31
11 HC Škoda Plzeň 24 7 3 3 11 56:66 30
12 HC VÍTKOVICE RIDERA 23 5 1 5 12 54:72 22
13 Rytíři Kladno 23 4 3 4 12 54:83 22
14 BK Mladá Boleslav 25 4 2 2 17 49:82 18

POŘ. JMÉNO TÝM GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 
1 Dominik Pavlát HC Škoda Plzeň 13 754 27 379 93.35 0 2 2

2 Dominik Furch HC Kometa Brno 19 1150 38 464 92.43 0 4 3

3 Roman Will HC Dynamo Pardubice 21 1258 38 458 92.34 0 2 1

4 Marek Mazanec HC Oceláři Třinec 19 1101 41 478 92.10 1 2 0

5 Dominik Frodl HC Energie Karlovy Vary 22 1323 55 634 92.02 0 4 1

6 Patrik Bartošák Mountfield HK 17 961 32 362 91.88 0 4 4

7 Jakub Kovář HC Sparta Praha 18 1028 33 355 91.49 0 2 2

8 Lukáš Klimeš HC VÍTKOVICE RIDERA 14 741 33 353 91.45 0 0 0



3

Vítkovická ofenzíva dostává další nový impuls v podo-
bě příchodu zkušeného útočníka Tomáše Vondráčka, 
který je aktuálně kmenovým hráčem Pardubic. 
Dvojnásobný extraligový mistr přichází do ostravské-
ho klubu na výpomoc do 31. ledna 2024.

Klub tím řeší rozsáhlou marodku, především dlouho-
dobou absenci útočníka Jakuba Kotaly. „Jsme rádi, že 
nám Pardubice vyšly vstříc a že do konce ledna mů-
žeme využít služeb Tomáše Vondráčka. Je to výbor-
ný útočník, velmi zkušený, do minulé sezony působil 
jako kapitán v Karlových Varech, a to, že je v kádru sil-
ných Pardubic jen svědčí o jeho hráčských kvalitách. 
Věříme, že nám pomůže a přejeme mu hodně štěs-
tí v našem modro-bílém dresu,“ říká sportovní ředitel 
HC VÍTKOVICE RIDERA Roman Šimíček.

Dvaatřicetiletý Tomáš Vondráček je odchovancem 
třebíčského hokeje. Ještě v mládežnickém věku krát-
ce působil v Jihlavě a také v Pardubicích, do Extraligy 
ale vstoupil v dresu Komety Brno. Tam také posbí-
ral své největší hráčské úspěchy v podobě stříbra 
2014, bronzu 2015 a především dvou mistrovských 

titulů z let 2017 a 2018. Po odchodu z Brna zamí-
řil do Karlových Varů, kde působil čtyři sezony, dvě 
z nich absolvoval jako kapitán Energie. V průběhu 
minulého ročníku se z Varů přesunul do Pardubic, 
v jejichž dresu si pověsil na krk bronz za třetí místo. 
V Dynamu hraje i v této sezoně, dosud odehrál 19 zá-
pasů, vstřelil 3 góly, na jeden nahrál.

TOMÁŠ VONDRÁČEK
Číslo dresu: – 
Post: útočník
Narozen: 16. února 1991 v Třebíči
Národnost: CZE
Výška: 189 cm 
Váha: 98 kg 
Držení hole: levá 
Odchovanec: Třebíč
Předchozí kluby: Třebíč (do 2014), Dukla Jihlava 
(2009/2010), Pardubice (2010/2011), Kometa Brno 
(2012–2019), Plzeň (2016/2017), Pardubice (2017/2018 
a 2018/2019), Karlovy Vary (2019–2022), Pardubice 
(od 2022), HC VÍTKOVICE RIDERA (2023–2024)
První zápas v extralize: 2012
První zápas ve Vítkovicích:  
dosud za Vítkovice nenastoupil
Počet zápasů v extralize: 555
Počet zápasů ve Vítkovicích:  
dosud za Vítkovice nenastoupil
Počet vstřelených branek v extralize: 129
Počet vstřelených branek ve Vítkovicích:  
dosud za Vítkovice nenastoupil (údaje k 5. 12. 2023)
Dosavadní úspěchy: Mistr Česka 2017 a 2018. 
Vicemistr Česka 2014. Bronzový medailista Česka 
2015 a 2023.

TOMÁŠ VONDRÁČEK 
NA VÝPOMOC DO KONCE LEDNA

Zkušený útočník, dvojnásobný extraligový šampion a majitel kompletní 
medailové sbírky naší nejvyšší soutěže Tomáš Vondráček přichází 
do Vítkovic na výpomoc. Ostravský klub se dohodl s Pardubicemi 

na uvolnění hráče do 31. ledna 2024. Klub tím řeší rozsáhlou marodku, 
především dlouhodobou absenci útočníka Jakuba Kotaly.



4

VEDENÍ KLUBU
Majitel klubu: Ing. Aleš Pavlík
Předseda dozorčí rady:  
JUDr. Vladimír Jirousek
Členové dozorčí rady: Mgr. Jan Falter,  
Ing. Monika Gavláková
Čestný prezident klubu: František Černík
Sportovní ředitel: Roman Šimíček
Manažer klubu: Patrik Rimmel
Skaut: Ladislav Svozil
Ekonom: Lenka Lazárová
Marketing a produkce: Petra Duchková
Obchod a marketing:  
Mgr. Martina Kotulová
Sekretariát: Mgr. Monika Broschová
Média: Zdeněk Janiurek
Sociální sítě: Petr Blakala

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Pavel Trnka
Asistenti trenéra: Roman Šimíček,  
Jiří Veber
Trenér brankářů: Martin Falter
Kondiční trenér: Tomáš Bystroň
Videotechnik a vedoucí mužstva:  
Denis Havel
Fyzioterapeut: Bc. Filip Němec
Masér: Jan Puškár
Kustod: Martin Cirkl
Lékaři: MUDr. Daniel Gavlíček,  
MUDr. David Čmelík, MUDr. Tomáš Kuča

HC VÍTKOVICE RIDERA
Založen: 1928 jako SK Moravská Ostrava

Klubové barvy: modrá a bílá
Stadion: OSTRAVAR ARÉNA

Kapacita stadionu: 9 833 (vše k sezení)

# Hráč Narozen Výška Váha Hůl

Brankáři
30 Denis Irgl 22.03.2004 184 cm 73 kg levá
33 Lukáš Klimeš 14.07.1994 185 cm 91 kg levá
35 Matěj Machovský 25.07.1993 189 cm 91 kg levá

Obránci
2 Juraj Mikuš 30.11.1988 194 cm 92 kg levá
7 Mário Grman 11.04.1997 186 cm 100 kg pravá
18 Lukáš Kovář 10.01.1992 200 cm 104 kg levá
22 Willie Raskob 14.03.1995 179 cm 84 kg pravá
24 Matěj Prčík 01.04.2004 187 cm 90 kg levá
32 Jakub Stehlík 29.10.1990 190 cm 93 kg pravá
43 Stuart Percy 18.05.1993 185 cm 87 kg levá
84 Vojtech Zeleňák 12.06.1998 195 cm 110 kg levá
81 Yohann Auvitu 28.07.1989 182 cm 89 kg levá
17 Radek Jeřábek 21.04.1998 196 cm 95 kg levá

Útočníci
11 Marek Kalus 22.07.1993 188 cm 96 kg levá
12 Petr Fridrich 29.05.2000 179 cm 87 kg pravá
15 Petr Chlán 02.06.1999 180 cm 90 kg levá
21 Roman Půček 13.04.2000 190 cm 87 kg levá
23 Vojtěch Lednický 30.05.2001 178 cm 83 kg pravá
25 Patrik Zdráhal 09.04.1995 183 cm 82 kg levá
55 Josef Krejsa 15.02.2003 172 cm 90 kg levá
26 Peter Krieger 09.12.1993 180 cm 85 kg levá
27 Rastislav Dej 12.09.1988 179 cm 88 kg levá
28 Valentin Claireaux 05.04.1991 180 cm 88 kg pravá
31 Dominik Lakatoš 08.04.1997 184 cm 97 kg levá
6 Jakub Ślusarczyk 07.06.2003 172 cm 72 kg levá
16 Maxim Vehovský 08.01.2005 188 cm 89 kg levá
71 Roberts Bukarts 27.06.1990 180 cm 84 kg pravá
72 Jakub Kotala 15.06.1996 189 cm 93 kg levá
86 Matěj Přibyl 27.05.2004 193 cm 95 kg pravá
95 Jonáš Peterek 19.02.2001 188 cm 80 kg pravá
91 Marcel Barinka 23.03.2001 183 cm 75 kg pravá
– Tomáš Vondráček 19.02.1991 189 cm 95 kg levá



5

POŘ. JMÉNO POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Dominik Lakatoš Ú 22 9 8 17 -14 21 19:16

2 Stuart Thomas Percy O 21 3 13 16 -6 30 21:24

3 Peter Mueller Ú 17 6 7 13 -1 4 21:18

4 Marek Kalus Ú 21 3 9 12 -5 10 19:32

5 Willie Raskob O 22 2 10 12 -3 0 19:11

6 Peter Krieger Ú 23 7 3 10 -6 16 19:25

7 Roberts Bukarts Ú 22 6 3 9 -4 12 17:42

8 Juraj Mikuš O 23 0 8 8 1 8 19:38

9 Petr Chlán Ú 18 4 3 7 0 14 18:37

10 Marcel Barinka Ú 6 4 1 5 2 0 16:59

11 Jakub Kotala Ú 16 3 2 5 -5 0 12:34

12 Patrik Zdráhal Ú 10 0 5 5 0 8 17:24

13 Petr Fridrich Ú 23 2 2 4 -5 8 14:43

14 Rastislav Dej Ú 19 2 1 3 -6 4 10:54

15 Martin Dočekal Ú 1 1 2 3 1 2 16:01

16 Valentin Claireaux Ú 12 1 1 2 -3 0 13:46

17 Yohann Auvitu O 6 0 2 2 0 2 20:04

18 Mario Grman O 21 0 2 2 -2 22 17:46

19 Maxim Vehovský Ú 2 1 0 1 -1 0 10:17

20 Jonáš Peterek Ú 6 0 1 1 -3 0 9:59

21 Vojtech Zeleňák O 9 0 1 1 -5 4 12:29

22 Josef Krejsa Ú 16 0 1 1 -2 2 7:17

23 Ondrej Šedivý Ú 1 0 0 0 -2 0 11:33

24 Tomáš Šoustal Ú 1 0 0 0 0 0 12:40

25 Jakub Slusarczyk Ú 1 0 0 0 0 0 9:34

26 Aaron Berisha Ú 1 0 0 0 -1 0 9:54

27 Tomáš Doležal Ú 1 0 0 0 -1 0 11:35

28 Frenks Razgals Ú 1 0 0 0 0 0 9:05

29 Roman Půček Ú 3 0 0 0 1 0 7:18

30 Jakub Stehlík O 5 0 0 0 -1 0 4:01

Legenda: POŘ. – pořadí, JMÉNO – jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

STATISTIKY HC VÍTKOVICE RIDERA

KANADSKÉ BODOVÁNÍ

POŘ. JMÉNO GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 

1 Lukáš Klimeš 14 741 33 353 91.45 0 0 0

2 Matěj Machovský 12 652 35 306 89.74 3 0 0

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – počet odchytaných zápasů, GA – počet obdržených gólů, SVS – počet zákroků, Sv% – procentuální 
úspěšnost zákroku, A – počet gólových asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet čistých kont

BRANKÁŘI



My vidíme radost! Nadšení pro pohyb.  Hodiny a hodiny 
strávené na ledě. Trenéry,  co pomáhají zas a znova 
s prvními krůčky. Malé holky a kluky, co sní o velkém 
turnaji  a medaili na krku.

I kvůli nim jsme největším podporovatelem sportu 
v regionu v časech  dobrých i zlých. Protože milujeme 
sport.  Stejně jako oni. Stejně jako vy.

Někdo vidí jen puk

www.ostrava.cz

INZERCE

6



MÁME SRDCE,
KTERÉ HRAJE
PRO HC VÍTKOVICE RIDERA

www.okas.cz

• Opravy, stavby a údržba vozovek, 
veřejného osvětlení, kolektorů 
a světelné signalizace

• Pronájem reklamních ploch
• Měření emisí
• Čištění vozovek
• Opravy motorových vozidel
• Dopravně – inženýrské 

projektování
• Provoz parkingu
• Realizace dopravního značení
• Nákladní doprava

SL
UŽ

BY

KOMPLEXNÍ 
SPRÁVA A ÚDRŽBA 
DOPRAVNÍ 
INFRASTRUKTURY
V NAŠEM MĚSTĚ

INZERCE

7



8

Vicemistr Extraligy i v tomto ročníku chce trápit i ty 
největší favority a výsledkově se mu to i daří. Jenže 
v Hradci Králové stále musejí řešit i řadu jiných, neho-
kejových problémů, což jarnímu finalistovi dost ubírá 
síly herní i mentální.

AKTUÁLNÍ FORMA
Ve velice slušné formě přijíždí Hradec na led svého 
jarního semifinálového soupeře. V posledních deseti 
zápasech prohrál jen třikrát, bez bodu zůstal dvakrát. 
Listopad Mountfieldu prospěl, porazil Budějovice, vy-
nuloval Litvínov i Boleslav, přetlačil Vary a Kladno, 
poradil si s Olomoucí a vyhrál na Spartě! Do Ostravy 

přijíždí poté, co v neděli padl doma s Plzní po nájez-
dech. Tým trenéra Tomáše Martince je na páté příčce 
extraligové tabulky, bod před šestou Kometou a bod 
za čtvrtým Litvínovem. Ony zmíněné dva nezdary bez 
bodu v uplynulém měsíci byly zápasy s Pardubicemi 
a Třincem.

TÝM
Po stříbrném úspěchu minulé sezony prošel tým ob-
měnou. Jednak samozřejmě chybí tři dopingoví hříšní-
ci McCormack, Klíma a Štohanzl. Dále přes léto odešel 
Jakub Lev, stejně tak v průběhu sezony opustil kádr 
dosavadní kapitán Radek Smoleňák. Brankářská otáz-

HRADEC JE NAHOŘE, OTÁZKU 
BRANKÁŘŮ VYŘEŠIL

Místo v nejvyšších patrech tabulky, ale zároveň problémy s brankáři 
a stále nedořešená kauza ze závěru předešlé sezony. Mountfield HK 

nezažívá komfortní ročník, byť výsledkově se mu skutečně daří.



9

MOUNTFIELD HK
Rok založení: 2013 (přesun klubu z Českých Budějovic)

Klubové barvy: červená, černá a bílá
Změny názvu: 2013 Mountfield HK

Největší úspěchy: Vítěz základní části TELH 2021/2022. 
Bronz 2017. Vicemistr Champions Hockey League 2020

BILANCE VÍTKOVICE – HRADEC 
KRÁLOVÉ V SAMOSTATNÉ 

TIPSPORT ELH
Celková bilance: 52 – 12 – 7 – 0 – 10 – 23 – 115:149

Bilance Vítkovic doma: 26 – 8 – 3 – 0 – 6 – 9 – 68:77
Bilance Vítkovic venku: 26 – 4 – 4 – 0 – 4 – 14 – 47:72

(zápasy – výhry – výhry PP či TS – remízy – prohry PP či TS 
– prohry – skóre)

 
Nejvyšší vítězství Vítkovic doma:  

6:2 – 2013/2014, základní část
Nejvyšší vítězství Vítkovic venku:  

2:0 – 2016/2017, základní část a 2019/2020, základní část
 Nejvyšší prohra Vítkovic doma:  

3:6 – 2016/2017, základní část
Nejvyšší prohra Vítkovic venku:  

2:5 – 2015/2016, základní část
 

VZÁJEMNÉ ZÁPASY S HRADCEM 
KRÁLOVÉ V EXTRALIZE 

2023/2024: x:x, x:x – 0:2, x:x
2022/2023: 5:2, 2:5 – 2:3 SN, 3:4 PP. Semifinále: 0:1 SN, 2:3 

PP, 3:2 PP, 1:2 PP. – 0:3, 2:1, 2:1 PP
2021/2022: 1:2 PP, 3:1, – 2:4, 0:3

2020/2021: 2:1, 3:4 SN – 2:3, 3:2 PP
2019/2020: 3:2 SN, 1:4 – 2:0, 2:5

2018/2019: 4:5 SN, 3:2 SN – 1:4, 1:3
2017/2018: 3:6, 4:2 – 0:2, 0:4
2016/2017: 3:2, 3:6 – 1:2, 2:0

2015/2016: 2:3, 1:2 – 4:3 SN, 2:5
2014/2015: 3:5, 3:1 – 2:3 SN, 3:4

2013/2014: 2:5, 6:2 – 1:2 PP, 3:2 SN
1993/1994: 0:1, 5:4 – 2:4, 3:2

ka je zajímavá a dělá hradeckým vrásky – už během 
minulé sezony se klub dohodl s Patrikem Bartošákem, 
přičemž Machovský po finále zamířil do Vítkovic. 
Odešel i Fin Kiviaho. Bartošák se ukazoval na ledě 
v nejlepším světle, zvedl hru Hradce, v 17 zápasech 
zapsal 4 čistá konta! Jenže se neubránil excesům 
mimo led, porušoval disciplínu, a tak s ním klub roz-
vázal smlouvu. Nově tak bránu Hradce hájí Jan Lukáš 
a s zcela nově také Fin Eetu Laurikainen, který právě 
přišel nahradit odešlého Bartošáka. Pokud jde o ofen-
zivu, tak té kraluje objev minulé sezony Oliver Okuliar, 
ale jinak je potřeba zmínit, že osa stříbrného kádru zů-
stala stejná.

HRADEC KRÁLOVÉ VERSUS VÍTKOVICE
Od vstupu Hradce do Extraligy to bylo 9 let bez vět-
ších emocionálně podbarvených zápasů. Vše změni-
lo semifinále 2023. Sedm neskutečných bitev, které 
časově vyšly na 9 zápasů. Vedení Hradce 0:3, vyrov-
nání Vítkovic na 3:3, nekonečná prodloužení, emoce 
na ledě i mimo něj a nakonec dopingový skandál a pa-
chuť. To je nyní podtext soubojů mezi Vítkovicemi 
a Hradcem Králové. Emotivní pro obě strany. První zá-
pas skončil na východě Čech výhrou Mountfieldu 2:0, 
avšak po absolutně tristním výkonu Ostravanů. Jak 
tomu bude nyní?



10

# Hráč Narozen Výška Váha Hůl

Brankáři
31 Jan Lukáš 02.06.1993 levá 180 cm 91 kg

- Eetu Laurikainen 01.02.1993 levá 183 cm 84 kg

Obránci
7 Matěj Pinkas 15.11.2003 levá 189 cm 90 kg

10 Michael Gaspar 31.10.1999 levá 180 cm 81 kg

17 Ralfs Freibergs 17.05.1991 levá 180 cm 87 kg

18 René Piegl 09.05.1995 levá 192 cm 95 kg

19 Tomáš Pavelka 29.05.1993 levá 185 cm 85 kg

29 Petr Kalina 09.07.1997 levá 184 cm 82 kg

44 Patrik Marcel 27.11.1994 levá 175 cm 101 kg

45 Filip Pavlík 20.07.1992 pravá 183 cm 90 kg

55 Jeremie Blain 19.03.1992 pravá 191 cm 88 kg

72 Bohumil Jank 06.07.1992 levá 189 cm 87 kg

Útočníci
8 Oliver Okuliar 24.05.2000 levá 185 cm 83 kg

13 Lukáš Pajer 04.07.2003 pravá 180 cm 85 kg

15 Jan Eberle 20.05.1989 levá 180 cm 78 kg

20 Kryštof Lang 14.07.2002 pravá 178 cm 79 kg

21 Christophe Lalancette 06.05.1994 pravá 183 cm 87 kg

25 Alex Tamáši 25.03.1998 levá 184 cm 85 kg

26 Aleš Jergl 18.04.1994 pravá 182 cm 72 kg

46 Evan Jasper 29.01.1992 levá 178 cm 86 kg

56 Patrik Miškář 29.03.1996 levá 189 cm 96 kg

62 Radek Pilař 08.07.1996 levá 178 cm 77 kg

69 Marek Zachar 11.06.1998 levá 175 cm 76 kg

71 Matěj Chalupa 26.07.1998 levá 185 cm 78 kg

83 Petr Moravec 24.02.2003 levá 183 cm 82 kg

85 Adam Novotný 13.11.2007 levá 184 cm 84 kg

92 David Šťastný 23.03.1993 levá 186 cm 92 kg

94 Jordann Perret 15.10.1994 levá 178 cm 79 kg

98 Radovan Pavlík 18.02.1998 levá 178 cm 78 kg

VEDENÍ KLUBU
Předseda představenstva: Ing. Aleš Kmoníček
Místopředseda představenstva:  
Mgr. Michal Kropáč 
Předsedkyně dozorčí rady:  
Mgr. et. Mgr. Pavlína Springerová
Místopředseda dozorčí rady:  
Ing. Václav Ludvík 
Generální manažer: Ing. Aleš Kmoníček
Sportovně technický manažer:  
Robert Horyna 
Ředitel arény: Bc. Petr Picka
Marketingový manažer: Mgr. Jan Vavřina
Media manažer: Bc. Daniel Krátký 
Obchodní ředitel: Ing. Michal Skaunic
Even manažer: Jakub Muška
Ticketingová manažerka a sekretariát: 
Anna Křížová 
Organizační ředitel: Robert Horyna
Vedoucí provozu: David Machek
Účetní: Marie Peštová

REALIZAČNÍ TÝM
Hlavní trenér: Tomáš Martinec
Asistenti trenéra: Tomáš Hamara  
a Peter Frühauf 
Kondiční trenér a videotrenér: Michal Tvrdík
Trenér brankářů: Robert Horyna
Asistent trenéra brankářů: Filip Luňák 
Videotrenér a statistik: Patrik Stehno
Vedoucí mužstva a kustod: Ladislav Souček
Vedoucí mužstva: Bohdan Višňák 
Kustodi: Mgr. Petr Pluhař 
Masér: Tomáš Bartoň
Fyzioterapeuti: Mgr. Jakub Dudek  
a Mgr. Radovan Sakaláš, BSBA
Lékaři: MUDr. Jan Vícha  
a MUDr. Jan Folvarský Ph.D.

MOUNTFIELD HK
Založen: 2013 (přesun klubu z Českých Budějovic)

Klubové barvy: bílá, černá, červená
Stadion: ČPP Aréna

Kapacita stadionu: 6 890 diváků



11

STATISTIKY MOUNTFIELD HK

KANADSKÉ BODOVÁNÍ
POŘ. JMÉNO POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Oliver Okuliar Ú 25 15 7 22 0 28 17:48

2 Jeremie Blain O 24 4 16 20 7 10 22:39

3 Evan Jasper Ú 25 6 6 12 4 6 13:36

4 Tomáš Pavelka O 24 4 8 12 -3 4 18:35

5 Christophe Lalancette Ú 25 5 6 11 -4 4 17:07

6 Patrik Miškář Ú 21 4 7 11 3 10 17:14

7 Jordann Perret Ú 23 5 4 9 -2 12 17:12

8 David Šťastný Ú 24 4 5 9 6 0 13:56

9 Aleš Jergl Ú 17 4 4 8 1 8 15:45

10 Alex Tamáši Ú 24 2 6 8 8 4 14:47

11 Giorgio Estephan Ú 13 1 5 6 0 6 16:15

12 Radovan Pavlík Ú 23 1 4 5 1 16 14:36

13 Matěj Chalupa Ú 17 1 3 4 3 2 10:07

14 Ralfs Freibergs O 25 1 3 4 -2 16 18:20

15 Filip Pavlík O 19 0 4 4 2 10 16:08

16 Marek Zachar Ú 15 2 1 3 2 0 14:48

17 Jan Eberle Ú 19 2 1 3 0 4 13:36

18 Bohumil Jank O 25 1 2 3 12 38 16:44

19 Radek Pilař Ú 17 1 1 2 -2 6 12:53

20 Petr Kalina O 25 1 1 2 0 10 18:00

21 Adam Novotný Ú 5 1 0 1 1 0 7:37

22 Lukáš Pajer Ú 1 0 0 0 0 0 8:28

23 Radek Smoleňák Ú 1 0 0 0 0 0 11:38

24 Kryštof Lang Ú 2 0 0 0 0 0 6:22

25 Petr Moravec Ú 3 0 0 0 0 4 7:13

26 Martin Pláněk O 4 0 0 0 -1 2 18:02

27 Michael Gaspar O 5 0 0 0 -1 2 5:45

28 Patrik Marcel O 23 0 0 0 -1 34 9:21

POŘ. JMÉNO GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 

1 Patrik Bartošák 17 961 32 362 91.88 0 4 4

2 Jan Lukáš 5 305 10 119 92.25 0 2 0

3 Henri Kiviaho 5 252 10 89 89.90 0 0 1

Legenda: POŘ. – pořadí, JMÉNO – jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – počet odchytaných zápasů, GA – počet obdržených gólů, SVS – počet zákroků, Sv% – procentuální 
úspěšnost zákroku, A – počet gólových asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet čistých kont

BRANKÁŘI



12

Karlovarská Energie vstoupila do sezony po změnách 
v klubu i kádru značně sebevědomá, což bylo opod-
statněné a následně i podložené výsledky. V posled-
ních týdnech ale Západočechům jako by docházel 
dech. Krize přijde na každý tým a Vary mají rozhodně 
na to, aby se ve druhé polovině sezony opět posunu-
ly výše.

AKTUÁLNÍ FORMA
Uplynulý měsíc byl pro Karlovy Vary jako na houpač-
ce. Série výher střídala série porážek. I tak ale tým tre-

néra Davida Bruka dokázal bodovat, jako například 
při nezdaru s Olomoucí nebo v Liberci. Pravdou ale 
je, že po reprezentační přestávce spíše Varští klopý-
tali. Bod z Liberce byl dobrý, k tomu přibyla výhra nad 
Budějovicemi a následně přišly tři porážky v řadě – 
4:6 v Litvínově, 1:3 v Třinci a 0:3 se Spartou. V pátek 
Energie hrála v Kladně, utkání však skončilo po re-
dakční uzávěrce tohoto čísla. Nicméně po úvodním 
opravdu povedeném vstupu do sezony patřila Varům 
po minulém týdnu 10. příčka, s bodovým náskokem 
na 11. Plzeň a 9 body na 12. Vítkovice.

VÝBORNÝ START PŘIBRZDIL 
KONEC LISTOPADU

Karlovy Vary měly ambici být černým koněm letošní 
sezony. Stále jím být mohou, ale potřebují se vrátit na vlnu 

úvodu sezony, kdy porážely i ty největší soupeře.



13

HC ENERGIE KARLOVY VARY
Rok založení: 1932 jako SK Slavia Karlovy Vary

Klubové barvy: bílá a černá
Změny názvu: 1932 SK Slavia Karlovy Vary, 1951 RKV 

Sokol Slavia Karlovy Vary, 1953 RKV Dynamo Karlovy Vary, 
1956 DSO Dynamo Karlovy Vary, 1965 TJ Slavia Karlovy 

Vary, 1974 TJ Slavia PS Karlovy Vary, 1991 HC Slavia Karlovy 
Vary, 1994 HC Slavia Becherovka Karlovy Vary, 1996 HC 

Becherovka Karlovy Vary, 2002 HC Energie Karlovy Vary
Největší úspěchy: Mistr 2009. Vicemistr 2008

VZÁJEMNÉ BILANCE VÍTKOVICE 
– KARLOVY VARY V TIPSPORT 

EXTRALIZE
Celková bilance: 97 – 50 – 10 – 3 – 6 – 28 – 323:250

Bilance doma: 49 – 28 – 4 – 1 – 3 – 13 – 172:108
Bilance venku: 48 – 22 – 6 – 2 – 3 – 15 – 151:142

(zápasy – výhry – výhry PP či TS – remízy – prohry PP či TS 
– prohry – skóre)

 
Nejvyšší vítězství Vítkovic doma:  

8:0 – 1998/99, základní část
Nejvyšší vítězství Vítkovic venku:  

8:3 – 1997/98, základní část
 Nejvyšší prohra Vítkovic doma:  

1:4 – 2012/2013, základní část
Nejvyšší prohra Vítkovic venku:  

1:9 – 2019/2020, základní část
 

VZÁJEMNÉ ZÁPASY S KARLOVÝMI 
VARY V TIPSPORT EXTRALIZE 

V POSLEDNÍCH LETECH 
2022/2023: 4:2, 6:1 – 5:4, 3:1

2021/2022: 6:1, 7:6 PP – 1:4, 3:2
2020/2021: 2:3, 5:2 – 1:2 PP, 4:1

2019/2020: 0:3, 8:2 – 1:4, 1:9
2018/2019: 4:1, 4:2 – 2:5, 3:2

2016/2017: 3:2 SN, 3:1 – 4:5, 5:3
2015/2016: 6:1, 5:2 – 3:1, 5:1. Play out: 3:0 – 5:2

2014/2015: 2:1 SN, 3:2 – 4:3, 0:2
2013/2014: 4:2, 0:4 – 4:1, 3:2

TÝM
Trenér David Bruk má k ruce velice kvalitní sestavu, 
to platí pořád. Nejvýraznější osobností je asi bran-
kář Dominik Frodl, který patří do Top5 celé Extraligy. 
Individuálním statistikám vládne s 23 body Dávid 
Gríger, ostatně Gríger je s Tomášem Rachůnkem 
s 9 góly nejlepším střelcem mužstva. Kdo si jistě před-
stavoval mnohem lepší výkony a od koho se možná 
čeká více, to je kapitán Jiří Černoch, nicméně jeho čas 
jistě ještě přijde. Mezi obránci je nejpilnějším v kanad-
ském bodování Michal Plutnar, pokud jde vyloženě 
o dovednosti zadáků, tak nejvíce tvrdí muziku Ondřej 
Dlapa, který je v poločase základní části na třetím mís-
tě hodnocení Radegast Index.

KARLOVY VARY VE VÍTKOVICÍCH
Dva zápasy odehrány, oba jasně ovládli Karlovarští. 
Ve Vítkovicích první kolo skončilo jednoznačnou vý-
hrou Energetiků v poměru 6:2. V lázeňském městě 
pak domácí sice po trochu vyrovnanějším průběhu, 
ale přesto vyhráli 3:1, a tak misky vah jsou v pro tuto 
sezonu jasně nakloněny Varským.



14

# Hráč Narozen Výška Váha Hůl

Brankáři

1 Petr Hamalčík 02.10.2000 levá 185 cm 78 kg

44 Dominik Frodl 16.04.1996 levá 182 cm 78 kg

85 Vladislav Habal 02.04.1991 pravá 183 cm 88 kg

Obránci

4 Joona Huttula 07.01.1997 levá 185 cm 85 kg

7 Michal Plutnar 21.02.1994 pravá 186 cm 84 kg

11 Matěj Stříteský 20.09.1990 pravá 180 cm 87 kg

15 Filip Krajčík 30.08.2004 levá 185 cm 82 kg

22 Dalimil Mikyska 16.08.1999 levá 186 cm 91 kg

51 Lukáš Pulpán 23.06.1985 levá 173 cm 80 kg

70 Tomáš Bartejs 04.09.1992 levá 181 cm 84 kg

72 Ondřej Dlapa 12.11.1991 levá 198 cm 102 kg

77 Tomáš Havlín 13.07.1996 levá 185 cm 80 kg

Útočníci

5 Iikka Kangasniemi 18.02.1995 levá 170 cm 70 kg

8 Ondřej Beránek 21.12.1995 levá 182 cm 87 kg

10 Roman Přikryl 11.02.1995 levá 184 cm 83 kg

12 Dávid Gríger 28.11.1994 pravá 178 cm 83 kg

17 Tomáš Redlich 12.02.1993 levá 186 cm 84 kg

19 Filip Koffer 03.04.2001 levá 180 cm 80 kg

20 Jan Bernovský 24.03.2001 pravá 183 cm 81 kg

21 Jiří Černoch 01.09.1996 pravá 179 cm 85 kg

23 Vít Jiskra 29.05.2001 levá 179 cm 79 kg

30 Tomáš Rachůnek 26.02.1991 pravá 183 cm 88 kg

67 Jan Hladonik 18.08.1999 levá 176 cm 78 kg

76 David Kofroň 24.11.1998 pravá 177 cm 81 kg

82 Ondřej Procházka 31.08.1997 levá 185 cm 89 kg

91 Lukas Zetterberg 27.03.1997 pravá 185 cm 86 kg

VEDENÍ KLUBU
Majoritní vlastník: Dušan Šenkypl
Prezident klubu: Ing. Ladislav Trubač
Jednatel společnosti: Daniel Tobolka
Provozně-ekonomický manažer:  
Miroslav Vaněk
Projektový manažer a sportovní úsek: 
Václav Skuhravý
Manažer mládežnického úseku:  
Bronislav Píša
Key account manažerka: Bc. Jana Parýzková 
Marketingový specialista: Milan Čaniga
Sekretář, ticketing a akreditace: Jiří Holý
Pokladní a účetní: Veronika Járová
Asistent marketingu a produkce:  
Jakub Drhlík
PR a média: Daniel Kubelka
Asistentka společnosti: Lucie Holá

REALIZAČNÍ TÝM
Trenér: David Bruk
Asistent trenéra: Václav Skuhravý
Trenér brankářů: Pavel Kněžický
Kondiční trenér: Martin Iterský
Vedoucí týmu: Daniel Kubelka
Video trenér: Benjamin Sequens
Kustodi: David Merc a Tomáš Lengö
Fyzioterapeut: Petr Benda
Masér: Tomáš Lengö
Lékaři: MUDr. Michal Vinš  
a MUDr. Jaroslav Budín

HC ENERGIE KARLOVY VARY
Založen: 1931 jako SK Slavia Karlovy Vary

Klubové barvy: bílá, černá a šedá
Stadion: KV Arena

Kapacita stadionu: 5 874 diváků



15

KANADSKÉ BODOVÁNÍ
POŘ. JMÉNO POZ. GP G A P plus/minus PIM TOI/GP 

1 Dávid Gríger Ú 24 9 14 23 10 12 17:40

2 Tomáš Rachůnek Ú 24 9 9 18 4 4 18:02

3 Jan Hladonik Ú 23 4 8 12 -1 8 15:59

4 Ondřej Beránek Ú 24 7 4 11 -5 26 18:52

5 Iikka Kangasniemi Ú 17 2 9 11 -1 7 17:42

6 Ondřej Procházka Ú 24 6 4 10 1 16 13:42

7 Jiří Černoch Ú 24 2 7 9 -3 46 19:07

8 Michal Plutnar O 24 1 8 9 -3 24 21:12

9 Lukas Zetterberg Ú 22 3 4 7 -1 2 12:31

10 Vít Jiskra Ú 24 2 4 6 -8 4 17:31

11 Filip Koffer Ú 24 4 1 5 -3 10 10:08

12 Matěj Stříteský O 23 2 3 5 -4 23 19:18

13 Tomáš Redlich Ú 24 2 3 5 -2 2 13:33

14 Dalimil Mikyska O 21 2 2 4 -4 0 12:44

15 Tomáš Havlín O 23 2 0 2 8 21 17:21

16 Joona Huttula O 23 1 1 2 -1 11 15:29

17 Tomáš Bartejs O 6 0 2 2 -1 4 14:21

18 Jan Bernovský Ú 4 1 0 1 -1 0 8:15

19 David Kofroň Ú 18 1 0 1 -1 0 8:45

20 Daniel Kružík Ú 1 0 1 1 0 0 9:55

21 Ondřej Dlapa O 24 0 1 1 5 22 17:29

22 David Tureček O 1 0 0 0 0 0 8:31

23 Adam Rulík O 1 0 0 0 0 0 6:43

24 Filip Krajčík O 1 0 0 0 0 0 7:09

25 Vít Záhejský Ú 2 0 0 0 -1 0 7:02

26 Vítek Benda O 5 0 0 0 -1 4 5:57

27 Roman Přikryl Ú 9 0 0 0 -5 4 8:40

28 Lukáš Pulpán O 14 0 0 0 -3 6 14:45

Legenda: POŘ. – pořadí, JMÉNO – jméno hráče, POZ – pozice, GP – počet odehraných zápasů, G – počet vstřelených gólů, A – počet asistencí, P – počet kanadských bodů, 
plus/minus – bilance účasti na ledě, PIM – počet trestných minut, TOI/GP – průměrný čas strávený na ledě

STATISTIKY HC ENERGIE KARLOVY VARY

POŘ. JMÉNO GP TOI GA Svs Sv% A PIM SO 

1 Dominik Frodl 22 1323 55 634 92.02 0 4 1

2 Vladislav Habal 3 140 7 61 89.71 0 0 0

Legenda: Poř. – pořadí, Jméno – jméno hráče, Tým – tým, GP – počet odchytaných zápasů, GA – počet obdržených gólů, SVS – počet zákroků, Sv% – procentuální 
úspěšnost zákroku, A – počet gólových asistencí, PIM – počet trestných minut, SO – počet čistých kont

BRANKÁŘI



INZERCE

18



Můžete vytvořit vůz s průkopnickým designem. Ale postavit vůz, 
který využívá nejnovější technologie a zároveň je připraven na 
budoucnost, to chce velkou dávku preciznosti a vášně.  
Poznejte novou, čistě elektrickou Kia EV9. Byla navržena tak,  
aby překonávala hranice a snadno vás přenesla až za hranice 
nepoznaného. To vše s ohledem na budoucnost. Zažehněte na své 
cestě novou jiskru inspirace a buďte hnacím motorem změn.

Stvořena pro budoucnost.

Čistě elektrická Kia EV9.

Kombinovaná spotřeba a emise CO2 (WLTP). Kia EV9: 202–228 Wh/km, 0 g/km. Vyobrazení vozů je pouze ilustrativní a může obsahovat doplňkovou výbavu. 
Pro bližší informace navštivte www.kia.com.

KIA OSTRAVA 
Krmelínská 762/11, 
720 00 Ostrava Hrabová 
kiaostrava@autobond.cz
www.autobond.cz

INZERCE

19



20

Marceli, pojďme od konce. Minulou neděli se vám 
konečně podařilo utnout sérii porážek a vyhrát zá-
pas. Ty ses vlastně ve vítkovickém dresu mohl ra-
dovat vůbec poprvé. Jaké to bylo?
Je to samozřejmě velká úleva a super pocit, mít ty 
tři body, což je pro nás hrozně důležité v tabulce. 
Snažíme se vyhrabat zpátky nahoru. Musíme tak po-
kračovat, protože si myslím, že z naší strany to byl 
velmi dobrý zápas. I když ten začátek byl z naší stra-
ny takový kostrbatý, ale pak jsme se do toho dostali 
a takhle musíme jet dále.

Možná škoda, že jste si po zápase s Litvínovem ne-
mohli užít vítěznou děkovačku se všemi fanoušky, 
jak to bývá zvykem…
Tak samozřejmě je to vždycky rozhodnutí fanoušků, 
takže to musíme respektovat a tak to prostě je. Snažili 
jsme se hlavně soustředit na ten zápas a podat co nej-
lepší výkon.

Ty ses docela rozstřílel po svém příchodu do 
Vítkovic – 6 zápasů, 4 góly…
Já jsem hlavně rád a budu rád, když se bude fandit 
týmu.

Střelecky se ti začalo dařit poté, co vás trené-
ři dali do kupy s Petrem Fridrichem a Patrikem 
Zdráhalem. Co říkáš na tu spolupráci?
Jo, je to super. Zdráhy je výborný bruslař a v Extralize 
už ukázal, že je skvělý hráč. Petr Fridrich taky boju-
je, lítá tam po křídle, takže myslím, že nám to sedlo. 
Hrajeme v lajně dobré zápasy, ale musíme tak také 
pokračovat.

Minule proti Litvínovu jsi těžil i z přesilovkové spo-
lupráce se zkušeným Martinem Dočekalem. Jaké to 
bylo?
Jo, měli jsme vlastně jen jeden trénink, a to ranní roz-
bruslení, takže přesilovky jsme nacvičovali a spadlo to 
tam, takže nějaká sehranost tam asi je. Jsme rádi, že 
to tam spadlo.

Myslíš, že v případě zápasu s Litvínovem mohla po-
moci i taková určitá čerstvá krev, kterou třeba prá-
vě Martin Dočekal s sebou do kabiny přinesl?
Tak samozřejmě, vždycky když přijde někdo nový, tak 
je to takový čerstvá krev do té kabiny. Kluci odehráli 
parádní zápas a všem jsme poděkovali, že to byl super 
výkon a jsme za to moc rádi.

V ČESKU JSOU HRÁČI ŠIKOVNĚJŠÍ
MARCEL BARINKA

Vyrůstal v české hokejové škole, zkušenosti nabíral v nejlepší 
hokejové akademii v Evropě a začátek kariéry v profesionální soutěži 

absolvoval v německé DEL. Nyní je Marcel Barinka zpět v Česku, takřka 
v mateřském klubu, který v minulosti trénoval jeho děda a jehož dres 
oblékal ještě nedávno jeho otec. Hokejový klan Hadamcziků a Barinků 

má ve Vítkovicích pokračování a vypadá to, že velmi slibné.



21

Ty působíš v dospělé Extralize poprvé. Jak ses s ní 
sžil?
Ze začátku jsem si potřeboval trochu zvyknout. 
A vlastně si zvykám doteď. Je to trošku jiný hokej, 
ale jsem rád, že ty začátky už mám za sebou. Snažím 
se být pořád lepší a lepší.

V čem je podle tebe extraligový hokej jiný než na-
příklad ten německý, který jsi dosud znal?
V Německu je to více takový kanadský styl hokeje, že 
se to více dohrává a více se to tlačí do branky. Tady 
v Česku jsou ti hráči více šikovnější a lépe si umí na-
hrát, lépe vidí ten hokej.

Poslední roky jsi působil v nejvyšší německé DEL. 
Jaký byl ten hlavní důvod tvého návratu do Česka?
Asi celkově jsem chtěl jít domů. Byl jsem dlou-
ho pryč, vlastně od mladšího dorostu, kdy jsem byl 
v Salcburku, což je asi šest let. Chtěl jsem se vrátit 
domů jak za rodinou, tak jsem cítil, že by mi to mohlo 
psychicky pomoct.

Jak na tebe Vítkovice působí? 
Já jsem přesvědčený, že ten tým kvalitu má. Teď to 
potřebuje pár zápasů, abychom se do toho dostali 
a rozjeli nějakou vítěznou vlnu. Pak, když se to nakop-
ne, tak ti kvalitní hráči tady opravdu jsou.

Byly Vítkovice jedinou variantou v Česku? 
Ne nebyly. Bylo tam pár týmů, se kterými jsem byl 
v kontaktu.

Co tedy rozhodlo pro Vítkovice? 
Asi ten domov. Pocházím odsud a chtěl jsem se vrá-
tit domů.

Řešili jste to nějak s Jonášem Peterkem, který při-
šel s tebou ve stejný čas?
Ne, vůbec jsem to nevěděl. Až potom mi napsal, že byl 
s Vítkovicemi taky v kontaktu.

Dával ti děda nějaké rady? 
Tak rady ano, to finální rozhodnutí je na mně. V hokeji 
se mi snaží radit, ale ta finální rozhodnutí dělám sám.

Měl radost z tvého návratu?
Jojo, určitě.

Radost měl určitě i tvůj táta, Michal Barinka, který 
v minulosti za Vítkovice taky hrál, že?
Jojo, ten taky.

Už jsi zmínil, že na zápase se Spartou, kde jsi vstřelil 
svůj první extraligový gól, jsi měl podporu rodiny. 
Po gólu jsi dokonce někoho zdravil přímo v hlediš-
ti. Komu jsi směřoval pozdrav?
Myslím, že na tom zápase se Spartou byla zrovna celá 
rodina od dědy až po rodiče, takže jsme rád. Nikoho 
jsem ale nezdravil, jen jsem se snažil slavit s fanoušky.

Tys v minulosti působil i na Spartě. Byl to pro tebe 
hodně symbolické, že ses trefil poprvé právě proti 
tomuto soupeři?
Samozřejmě v hlavě to pořád mám. Na Spartě jsem 
prožil krásné roky v mládeži, takže uvnitř to pořád je. 
Pár kluků tam znám, trénoval jsem s nimi v létě, takže 
se známe. Bylo to pro mě určitě pikantní.



Rudé armády 637 I 739 21 Paskov I M: 702 154 053 I www.greengas.cz

NABÍZÍME  

Georadarový průzkum

•	 vyhledávání	 podzemních	 objektů	 z	 různých	 druhů	 materiálů	 (beton,	 plast,	 kov)	 
pro	stavební,	inženýrsko-technické	nebo	archeologické	účely	po	celé	České	republice	

•	 neinvazivní	 průzkum	 podloží	 až	 do	 hloubky	 20	 m	 bez	 vrtání	 v	 ploše	 do	 10	 000	 m2  
pro	všechny	typy	inženýrských	sítí,	podzemní	chodby	a	další

•	 zpracování	projektu	průzkumných	prací,	vyhodnocení	průzkumu	formou	závěrečné	zprávy

Hydrogeologický	 průzkum	 –	 Strojírenské	 činnosti	 -	 Měření	 úniků	 tepla	 –	 Vrtané	 studny	 
na	 klíč	 	 -	 Vrty	 pro	 tepelná	 čerpadla	 –	 Vrtné	 práce	 –	Měření	 výstupů	 plynů	 –	Monitoring	
technické	seismicity	–	Kamerová	inspekce	vrtů	–	Povrchový	geofyzikální	průzkum	–	Projektová	
a	posudková	činnost

DALŠÍ SLUŽBY

INZERCE

22



www.pomahejpohybem.cz

Dosažením 
svého cíle plníte 
sny ostatním
Stáhněte si aplikaci EPP 
Pomáhej pohybem a získávejte 
body za každou svou aktivitu. 
Ty potom můžete věnovat vámi 
vybranému projektu a Nadace 
ČEZ je promění na finanční 
podporu.

INZERCE

23



24

HC VÍTKOVICE RIDERA – HC VERVA LITVÍNOV 6:2 (1:0, 2:1, 3:1)
Branky: 13. Barinka (Peterek, Auvitu), 22. Bukarts (Dočekal, Krieger), 31. Bukarts, 45. Dočekal (Barinka, Zdráhal), 48. Lakatoš 

(Percy, Krieger), 50. Barinka (Dočekal, Zdráhal) – 23. Abdul (Baláž), 43. Demel (Baránek, Kirk). Rozhodčí: Šír, Cabák – Rožánek, 
Axman. Vyloučení: 3:6. Využití: 4:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 3 253. Střely na branku: 37:32.

HC VÍTKOVICE RIDERA: Machovský – Percy, Raskob, J. Mikuš, Grman, Auvitu, L. Kovář, R. Jeřábek – M. Kalus, Dej, Lakatoš – 
Fridrich, Barinka, Zdráhal – Bukarts, Krieger, Dočekal – Peterek, Přibyl, Doležal

HC VERVA Litvínov: Tomek – Baránek, Demel, Czuczman, Zeman, Zile, Baláž, Šalda – Koblasa, Zygmunt, Kudrna – Hlava, 
D. Kaše, O. Kaše – Maštalířský, Kirk, Abdul – Válek, Gut, Havelka

Po bodu v Pardubicích se Vítkovice vrátily na domácí 
led a přivítaly čtvrtý Litvínov. Průsečík sedmi porážek 
v řadě s komplikovaností dopravní situace v zasněže-
ném městě nedával mnoho nadějí na zaplněný sta-
dion. Modro-bílí do utkání poslali dva prvoligové legi-
onáře, konkrétně třebíčského Martina Dočekala, který 

je zároveň nejproduktivnějším hráčem CHANCE Ligy 
a také přerovského Tomáše Doležala. Mimo sestavu 
nově byl zraněný Jakub Kotala, jehož vyřadila zlome-
nina ruky ze hry na dobu v řádu týdnů.

„Máme velkou radost, že jsme dokázali potvrdit stou-
pající tendenci našich výkonů. V předchozích zápa-
sech jsme pořád zlepšovali naši hru a těší nás, že jsme 
konečně vyhráli za tři body,“ pronesl hlavní trenér 
Pavel Trnka poté, co si kabina po více jak měsíci moh-
la zakřičet vítězný chorál.

Vítkovičtí byli od začátku aktivní a i když i Litvínov do-
kázal zahrozit, první třetina se nesla v režii modro-bí-
lých. Však také ve 13. minutě otevřel v přesilovce skó-
re Marcel Barinka.

Vedení Vítkovic umocnil ve 22. minutě Roberts 
Bukarts, ale hosté okamžitě odpověděli snížením 
Abdula. Do poloviny utkání se pak hrálo spíše opatr-
něji, avšak pořád více méně pod kontrolou domácích. 
Ve 31. minutě přidal druhý gól večera krásnou ranou 
ke vzdálenější tyči Bukarts.

Střelecké dostihy chtěl zahájit na začátku třetí třeti-
ny Demel, když snížil na 2:3 z pohledu hostí. Vítkovičtí 
toto ale nedovolili. Tři další využité přesilovky, přes-
ně ve 45. minutě Dočekal, ve 48. minutě Lakatoš 
a v 50. znovu Barinka znamenaly jasnou demonstraci 
síly do té doby se trápících Vítkovic. Výhru 6:2 podpořil 
povedeným výkonem také brankář Matěj Machovský, 
který v klíčových okamžicích podržel tým. Vítkovičtí 
po sedmi porážkách zapsali výhru poprvé od 29. října!

ŠESTI BRANKAMI SESTŘELILI 
LITVÍNOV

Rázným způsobem ukončily Vítkovice sérii sedmi porážek v řadě 
a s největší parádou vlétly do měsíce prosince. Ostravané na domácím 
ledě rozstříleli čtvrtý Litvínov. Poprvé v sezoně vstřelili více než 5 gólů.



25

Martine, ještě v sobotu jsi hrál v CHANCE lize 
a v neděli jsi už hrál a také bodoval v extralize 
za Vítkovice. Co říkáš na utkání s Litvínovem? 
Tak já jsem rád, že jsem klukům pomohl a že zase 
mohli po delší době vyhrát za tři body, že jsem vnesl 
do kabiny trochu klidu a pohody a že jsem to přenesl 
z té Třebíče sem. Bylo na klucích znát, někteří, se kte-
rými jsem tady hrál, byli rádi, že jsem přijel. Já doufám, 
že je to nakopne a bude se jim takhle dařit dál.

Dalo se navázat na něco, co tady probíhalo za tvé-
ho působení, protože ten kádr je trošku jiný?
Na poradě bylo něco úplně jiného než to, co jsme 
tady hrávali, ale hokej už je daný, to je vymyšlené. Já 
jsem si měl plnit nějaké úkoly a ten systém je trochu 
změněný. Jak řekl trenér, kluci to začali plnit, dělají to, 
co mají, a sklízíme ovoce.

Jaká byla přesilovková spolupráce s Marcelem 
Barinkou, který stejně jako ty zaznamenal tři body? 
Těch přesilovek jsme měli hodně, je důležité, aby si tím ty 
přesilovkové týmy pomohly. Nevím, kolik bylo přesilovek, 
pět nebo šest? Dali jsme myslím tři nebo čtyři góly, to je ve-
lice důležité. Sedli jsme si, napadalo to tam, takže jsem rád.

Bylo by dobré, kdyby tato spolupráce pokračovala 
dále, ale to by pro tebe bylo asi hodně fyzicky ná-
ročné, je to tak?
Náročné určitě, v sobotu jsem hrál čtyřiadvacet mi-
nut, takže jsem se toho trochu bál, ale už mám něja-
ký věk, vím, jak s tím naložit, takže si myslím, že jsem 
se s tím popral dobře. Spolupráci mám do konce roku 
a jsem připravený pomoct kdykoliv.

Těch sobotních prvoligových čtyřiadvacet minut 
nicméně nebylo příliš poznat, protože na ledě jsi 

vypadal skvěle a bylo vidět, že sis přibalil i sebevě-
domí z Chance ligy.
Ten začátek byl trošku těžší, trošku jsem se hledal, 
protože ten přístup hráčů je rychlejší, než v první lize, 
takže na to jsem si musel zvyknout. V první lize bo-
duju, hraju všechno, to sebevědomí mám, takže jsem 
se na to snažil myslet a přenést to sem, to je celé.

Ty jsi zmínil, že jsi do kabiny přinesl trochu klidu. 
Klidný vypadáš i po vstřeleném gólu, jak udržíš 
emoce na uzdě? 
To nevím, já už to takhle mám. Kdo mě zná, ví, jaký 
jsem uvnitř a jak působím navenek, ale vnitřně jsem 
jiný. To působí jen tak navenek.

Co říkáš na bojkot vítkovického kotle? 
Tak právo na to mají, děje se to všude. Když nejsou 
výsledky, tak fanoušci to právo mají. Takže tak.

Očividně vás to ale nijak neovlivnilo, že? 
Neovlivnilo. Pak se rozeřvali, takže dobrý, fanoušci 
nám pomohli.

MARTIN DOČEKAL ZASKOČIL 
A ZAZÁŘIL

Znovu po čase se do modro-bílého dresu vrátil útočník Martin Dočekal. 
V zápase s Litvínovem vypomohl Vítkovicím při marodce a bylo 

znát, že si nejproduktivnější hráč CHANCE Ligy přenesl i do nejvyšší 
soutěže. K výhře nad Litvínovem pomohl gólem a 2 asistencemi.



INZERCE

26



INZERCE

27



28

Vítkovičtí junioři nebyli před tímto víkendem ve snad-
né situaci. Dvě kola před koncem první fáze základ-
ní části málem přišli o postupové místo zajišťující 
účast v lepší nadstavbové skupině O pořadí v play off. 
Pokud by modro-bílí vypadli z nejlepší čtyřky skupiny 
Východ, čekaly by je záchranářské problémy ve skupi-
ně O play off, kde nemá žádný účastník nic jisté.

Ostravané před sebou měli dva těžké duely, nejpr-
ve čtvrteční konfrontace s Třincem na vlastním ledě 
a pak ještě souboj na ledě třetí Jihlavy.

Čtvrteční derby bylo emotivním soubojem dvou hod-
ně vyrovnaných soupeřů. Oceláři využili mírné nervo-
zity Vítkovických, na kterých ležela tíha odpovědnosti 
a ujali se rychle dvoubrankového vedení – ve 12. mi-
nutě se prosadil Šutý, ve 13. proměnil trestné stříle-

ní Šilar. Co se dělo v kabině Vítkovic o přestávce zů-
stane jen u těch, kteří v ní byli, nicméně po přestávce 
se vrátily zcela jiné Vítkovice. Jak už v této sezoně ně-
kolikrát, také v tomto případě předvedly comeback. 
Ve 24. minutě je dostal na dostřel Fojtík, ve 29. minutě 
Vehovský vyrovnal a utkání začalo od znova. Zkraje 
třetí třetiny se modro-bílí prosadili potřetí, Štiak po-
slal domácí do vedení a momentum bylo na straně 
Vítkovic. I tak ale Třinec dokázal zabrat a v 58. mi-
nutě vyrvat alespoň bod. Prodloužení vítěze neurči-
lo, v nájezdech si ale Vítkovičtí byli jistí a Josef Krejsa 
rozhodl utkání v jejich prospěch šikovným a sebevě-
domým zakončením ála Peter Forsberg. Dva body 
na Vítkovické konto hodně napověděly o tom, že svě-
řenci trenérů Darka Stránského a Romana Ryšánka 
mohou pomýšlet na postup do lepší nadstavbové 
skupiny.

JUNIORKA TĚŽKOU MISI 
ZVLÁDLA: POSTOUPILA!

Dva body z domácího derby a především jednoznačná výhra 
nad Jihlavou na jejím ledě zajistily vítkovické juniorce kýžený postup 
do lepší nadstavbové skupiny. Ostravští mladíci se poprali s těžkým 
programem a vyhnuli záchranářským starostem. Play off mají jisté.

DHL EXTRALIGA JUNIORŮ
HC VÍTKOVICE RIDERA – HC OCELÁŘI TŘINEC 4:3 SN (0:2, 2:0, 1:1 – 0:0)

Branky: 24. Fojtík (Žídek, Bialy), 29. Vehovský (Chlán, Prčík), 44. Štiak (Vehovský, Chlán), rozh. náj. Krejsa – 12. Šutý (Gerych, 
Spěváček), 13. Šilar (TS), 58. Mrtka (Buják). Rozhodčí: Vyloučení: 1:5, navíc za faul Milaty (VIT) nařízeno TS (proměněné). 

Využití: 0:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 186 Střely na branku: 35:37.
HC VÍTKOVICE RIDERA: Irgl – Chaloupka, Bialy, Puchala, Prčík, Kalandra, Glos, Man – Milata, Krejsa, Vehovský – Slusarczyk, 

Štiak, Chlán – Žídek, Hanák, Tobola – Fojtík, Muroň, Saxa 
HC Oceláři Třinec: Král – Buják, Volas, Kurbaka, Andrle, Horváth, Ošmera – Kozlík, Šilar, Bartoš – Spěváček, Šutý, Gerych – 

Lysak, Rybnikár, Mikula – Blaha
 

HC DUKLA JIHLAVA – HC VÍTKOVICE RIDERA 1:5 (0:1, 1:3, 0:1)
Branky: 31. Váňa (Vovsík, Rauš) – 19. Slusarczyk (Vehovský, Chaloupka), 31. Tobola (Bialy, Milata), 31. Krejsa (Puchala, 

Vehovský), 37. Glos (Kalandra, Hanák), 44. Přibyl (Krejsa, Chlán). Rozhodčí: Kohoutek, Schenel – Polák, Otáhal. Vyloučení: 7:6, 
navíc Jeletz (JIH) a Puchala (VIT) oba 5 minut a do konce utkání. Využití: 0:2. Diváci: 88. Střely na branku: 27:30.

HC Dukla Jihlava: Cinka – Číhal (A), Vandas, Vovsík (C), Löffler, Jeletz, Topol, Šabatka – Báťa (A), Kudrna, Rauš – Nosek, Modl, 
Váňa – JJungwirth, Niederhafner, Bulík 

HC VÍTKOVICE RIDERA: Irgl – Chaloupka, Bialy (A), Puchala (C), Prčík, Kalandra, Glos, Man – Krejsa, Přibyl, Vehovský (A) – 
Slusarczyk, Štiak, Chlán – Milata, Hanák, Tobola – Fojtík, Muroň, Žídek 



29

Ještě ale bylo nutné potvrdit dva body a nárok na po-
stup proti Jihlavě, navíc na jejím ledě. Pardubice, 
se kterými Vítkovice na dálku sváděly boj o postup, 
sice ztrácely, ale v případě výhry a klopýtnutí Vítkovic 
by to bylo Dynamo, kdo by slavil. Modro-bílí vyruko-
vali na soupeře se vší vervou a v 19. minutě vykroči-
li po gólu Ślusarczyka za vítězstvím. I když se nero-
dilo snadno. Vedení 1:0 jim vydrželo do 31. minuty, 
kdy srovnal domácí Váňa. Reakce Ostravanů ale byla 
pohotová, remíza vydržela jen 30 sekund, vedení 
Vítkovickým vrátil Tobola, a 25 sekund na to zvýšil 
na 3:1 Krejsa. V závěru druhé třetiny dal ještě větší klid 
na vítkovické hole Glos. Na konečných 5:1 pak peče-
til ve 44. minutě Přibyl. Vítkovice tříbodovou výhrou 
pojistily svůj postup do lepší nadstavbové skupiny 
a do záchranářských problémů vrhly Pardubice.

Ostravané zakončili první část dlouhodobé soutěže 
na 4. místě skupiny Východ. Nyní se obě skupiny spojí 
– první 4 z každé skupiny vytvoří osmičku v lepší nad-
stavbové skupině O pořadí pro play off – účast ve vy-
řazovací části mají jistou, jen se hraje o to, kdo z jaké 
pozice do play off půjde. Mnohem horší situaci mají 
horší 4 týmy z každé skupiny, ty si to navzájem ve sku-
pině O play off rozdají nejen o zbylá místa ve vyřazo-
vací části, ale také pro nejhorší visí ve vzduchu hrozba 
sestupu. Tomu se naštěstí Vítkovičtí vyhnuli a mohou 
se soustředit v klidu na play off.

DHL ELJ – VÝCHOD

DHL ELJ – ZÁPAD

# Tým Z V VP PP P Skóre B
1 J Kometa Brno 28 19 2 0 7 111:69 61
2 J Třinec 28 15 2 4 7 100:70 53
3 J Jihlava 28 15 1 2 10 98:91 49
4 J Vítkovice 28 14 3 0 11 94:79 48
5 J Pardubice 28 14 2 0 12 101:87 46
6 J Zlín 28 12 0 2 14 91:101 38
7 J Olomouc 28 7 0 2 19 67:115 23
8 J Přerov 28 5 1 1 21 68:118 18

# Tým Z V VP PP P Skóre B
1 J Liberec 28 14 4 2 8 84:68 52
2 J Mladá Boleslav 28 12 4 2 10 101:83 46
3 J Karlovy Vary 28 10 6 4 8 92:94 46
4 J Sparta Praha 28 14 1 1 12 97:82 45
5 J Hradec Králové 28 12 3 3 10 91:76 45
6 J České Budějovice 28 11 3 3 11 81:92 42
7 J Plzeň 28 12 0 3 13 81:87 39
8 J Litvínov 28 5 1 4 18 69:114 21

Pozn.: První čtyři týmy z obou skupin si zahrají os-
mičlennou vyšší nadstavbu a poté i play off, slabší 
osmička se popere o čtyři místa v play off a poslední 
tým z ní sestoupí. Rozlosování přineseme po zveřej-
nění ze strany hokejového svazu.



30

Svěřenci trenérů Jana Vavrečky a Romana Mrázka 
drží potřebnou 4. příčku k postupu ze základní sku-
piny Extraligy dorostu do lepší nadstavbové skupi-
ny.

O tomto víkendu sehráli vítkovičtí dorostenci klasicky 
dvě utkání, ve čtvrtek na ledě Hradce Králové a v so-
botu doma s Přerovem.

Na východě Čech byli Vítkovičtí v úvodu jednoznačně 
lepší a i díky tomu šli v rozmezí 61 sekund v průbě-
hu 8. a 9. minuty do dvoubrankového vedení. Trefili 
se Maxmilián Man a Adam Plško. Výrazný náskok 
modro-bílým vydržel téměř až do závěru 2. třetiny, 
pět sekund před druhou sirénou se ale podařilo do-
mácím zásluhou Páleníka snížit. Možná to byla i výho-
da gólu do šatny, každopádně Hradec se dokázal pro-
sadit i na úvod třetí třetiny a po střele Frolíka srovnal 
na 2:2. Rozhodovaly až samostatné nájezdy, v nich ale 
více dovedností prokázali hosté a po vítězné penal-
tě Adama Daňka se radovali ze dvou bodů Vítkovičtí.

Škoda, že se Ostravanům nepodařilo doma pro-
ti Přerovu body z Hradce potvrdit. Modro-bílí měli 
příležitost na Zubry hlavně navýšit náskok, jenže 
stal se opak. Přerov vstřelil první branku v utká-
ní v 11. minutě. Vítkovičtí srovnávali Fasnerem 
ve 26. minutě, jenže třetí třetina patřila hostům. 
Miklas vrátil Přerovu vedení ve 44. minutě, navýšil 
jej na 3:1 Dobřecký. Vítkovičtí se pokusili o hru bez 
brankáře a v power play se dočkali gólu, který ale 
ovšem byl pouze finální korekcí výsledku 2:3 z po-
hledu domácích. Přerov se tak přiblížil Vítkovicím 
na rozdíl 3 bodů.

Do konce základní části, lépe řečeno základních 
skupin, zbývaji odehrát ještě dva kompletní soutěž-
ní víkendy. Ten nejbližší odehrají Vítkovice prakticky 
doma, nejprve ve čtvrtek 7. prosince budou na vlast-
ním ledě přivítají Pardubice, v sobotu 9. prosince pak 
vyzvou Porubu na její půdě.

DOROST DRŽÍ ČTVRTOU PŘÍČKU
Už jen čtyři zápasy zbývají v Extralize dorostu dohrát v úvodní 

základní skupině letošní sezony. Vítkovičtí dorostenci zatím drží 
4. příčku, která jim zajišťuje místo v lepší nadstavbové skupině.

EXTRALIGA DOROSTU
MOUNTFIELD HK – HC VÍTKOVICE RIDERA 2:3 SN (0:2, 1:0, 1:0 – 0:0)

Branky: 39:55 Páleník (Klíma, Vondruška; 5/5), 42:40 Frolík (Hendrych; 5/5) – 07:56 Man (Zatloukal, Drábek; 5/5), 08:57 Plško 
(Kisza; 5/5), rozh. náj. Daněk. Rozhodčí: Vepřovský – Roischel, Kolář. Diváci: 35. Vyloučení: 3:4. Bez využití.  

Střely na branku: 41:48.
Mountfield HK: Záruba – Pavlík, Vencl, Pánek, Janeček, Studnický, Forejtek – Páleník, Koklar, Šedivý, Flechtner, Hornych, 

Klíma, Hendrych, Frolík, Vondruška
HC VÍTKOVICE RIDERA: Varga – Fojtík, Sedlák, Zatloukal, Kisza, Vítek, Drábek – Zachariasz, Mareš, Rončka, Nazad, Fasner, 

Svozil, Daněk, Plško, Douda, Man, Hofman
 

HC VÍTKOVICE RIDERA – HC ZUBR PŘEROV 2:3 (0:1, 1:0, 1:2)
Branky: 26. Fasner, 60. Man (Svozil) – 11. Pohanka, 44. Miklas (Švejcar), 53. Dobřecký (Vlk). Rozhodčí: Koziol – Hladík, Molin. 

Vyloučení: 3:5. Využití: 1:0. V oslabení: 0:0. Diváci: 156. Střely na branku: 27:26. 
HC VÍTKOVICE RIDERA: Varga – Fojtík, Drábek, Sedlák, Zatloukal, Kisza, Vítek – Fasner, Svozil, Daněk, Plško, Douda, 

Zachariasz, Hofman, Mareš, Nazad, Rončka, Man
HC ZUBR Přerov: Šejba – Pala, Burda, Navrátil, Pohanka, Mozr, Matyáš, Cífka – Ryšavý, Miklas, Švejcar, Kováč, Došlík, Koudela, 

Vlk, Frnka, Vyroubal, Dobřecký



31

PROGRAM ZÁVĚRU ZÁKLADNÍ SKUPINY
Vítkovice – Pardubice
čtvrtek 7. 12., 17:00 (OSTRAVAR ARÉNA)

Poruba – Vítkovice
sobota 9. 12., 12:00 (II. hala Poruba)

Vítkovice – Zlín
čtvrtek 14. 12., 17:00 (OSTRAVAR ARÉNA)

Jihlava – Vítkovice
sobota 16. 12., čas a místo budou upřesněny

EXTRALIGA DOROSTU – B
# Tým Z V VP PP P Skóre B
1 D Třinec 22 15 2 0 5 89:49 49
2 D Pardubice 22 14 0 2 6 83:41 44
3 D Hradec Králové 22 11 3 2 6 87:59 41
4 D Vítkovice 23 12 2 1 8 74:61 41
5 D Přerov 23 12 1 0 10 67:70 38
6 D Kometa Brno 23 11 0 3 9 81:75 36
7 D Jihlava 23 8 0 3 12 55:76 27
8 D Poruba 22 6 3 2 11 54:62 26
9 D Zlín 23 6 1 0 16 48:84 20
10 D Olomouc 23 4 2 1 16 35:96 17



PARTNEŘI HC VÍTKOVICE RIDERA 2023/2024 

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI 

 

2x1m

restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželnaHola
B A R  &  TA PA S

OUTDOOR REKLAMA

32

ZÁŘÍ 2023

ŘÍJEN 2023

LISTOPAD 2023

PROSINEC 2023

LEDEN 2024

ÚNOR 2024

BŘEZEN 2024

doma
venku

ZÁPASY VÝSLEDKY
výhra
prohra

SEZONNÍ ROZPIS HC VÍTKOVICE RIDERA

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 15.09. 1. KARLOVY VARY 2:6

Ne 17.09. 2. MLADÁ BOLESLAV 2:4

Pá 22.09. 3. KLADNO 2:3sn

Ne 24.09. 4. TŘINEC 4:3p

St 27.09. 5. PARDUBICE 3:7

Pá 29.09. 6. ČESKÉ BUDĚJOVICE 2:1

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Ne 01.10. 7. OLOMOUC 4:3p

Út 03.10. 8. SPARTA 3:2

Ne 08.10. 9. PLZEŇ 1:0

Pá 13.10. 10. LIBEREC 5:2

Ne 15.10. 11. BRNO 3:5

Pá 20.10. 12. LITVÍNOV 6:3

Ne 22.10. 13. HRADEC KRÁLOVÉ 2:0

Pá 27.10. 14. KARLOVY VARY 3:1

Ne 29.10. 15. MLADÁ BOLESLAV 2:3

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 03.11. 17. TŘINEC 3:6

Ne 05.11. 18. PARDUBICE 0:2

Ne 19.11. 20. OLOMOUC 3:2p

Pá 24.11. 21. SPARTA 1:3

Ne 26.11. 22. PLZEŇ 2:3p

Út 28.11. 23. LIBEREC 2:1

Čt 30.11. 31. PARDUBICE 2:1sn

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Ne 03.12. 25. LITVÍNOV 6:2

Pá 08.12. 26. HRADEC KRÁLOVÉ
Ne 10.12. 27. KARLOVY VARY
Út 19.12. 28. MLADÁ BOLESLAV
Pá 22.12. 29. KLADNO
Út 26.12. 30. TŘINEC
So 30.12. 32. ČESKÉ BUDĚJOVICE

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

St 03.01. 47. SPARTA
Pá 05.01. 33. OLOMOUC
Ne 07.01. 34. SPARTA
St 10.01. 16. KLADNO
Pá 12.01. 35. PLZEŇ
Ne 14.01. 36. LIBEREC
St 17.01. 19. ČESKÉ BUDĚJOVICE
Pá 19.01. 37. BRNO
Ne 21.01. 38. LITVÍNOV
Út 23.01. 39. HRADEC KRÁLOVÉ
Pá 26.01. 40. KARLOVY VARY
Ne 28.01. 41. MLADÁ BOLESLAV

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 02.02. 42. KLADNO
Ne 04.02. 43. TŘINEC
St 14.02. 44. PARDUBICE
Pá 16.02. 45. ČESKÉ BUDĚJOVICE
Ne 18.02. 46. OLOMOUC
St 21.02. 24. BRNO
Pá 23.02. 48. PLZEŇ
Ne 25.02. 49. LIBEREC
Út 27.02. 50. BRNO

Den Datum Kolo Soupeř Výsledek

Pá 01.03. 51. LITVÍNOV
Ne 03.03. 52. HRADEC KRÁLOVÉ



PARTNEŘI HC VÍTKOVICE RIDERA 2023/2024 

OFICIÁLNÍ PARTNEŘI

PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ A MARKETINGOVÍ PARTNEŘI

ZA PODPORY PRO MLÁDEŽNICKÝ HOKEJ

GENERÁLNÍ PARTNER

HLAVNÍ PARTNEŘI 

 

2x1m

restaurant

&
Catering Morava

Stará kuželnaHola
B A R  &  TA PA S

OUTDOOR REKLAMA






